Presidência
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Rua Costa Carvalho, 300 – Pinheiros – CEP 05429-900 – São Paulo – SP
Tel. 55 (11) 3388-8000 – Fax (11) 3813-3587
www.sabesp.com.br

P-0003/2022 São Paulo, 03 de janeiro de 2022

Ref.: Ofício n° 2211/2021-GP. Requerimento
nº 687/2021. Processo nº 9300/2021.
Ofício nº 2228/2021. Requerimento nº
705/2021. Processo nº 9457/2021.

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios em epígrafe, encaminhamos a Vossa Excelência notas técnicas,

elaboradas pela nossa Diretoria Metropolitana, referentes aos Requerimentos n°s 687 e

705/2021.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos protestos de consideração.

FLAVIO FERNANDES NACCACHE
Assistente Executivo da Presidência

Excelentíssimo Senhor
Vereador PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente
Câmara Municipal de Santo André

M/pro
1146 e 1163/21

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
LA

V
IO

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 N

A
C

C
A

C
H

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
ab

es
p.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
88

D
-9

96
3-

87
7E

-A
01

9

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360034003800350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 088D-9963-877E-A019

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FLAVIO FERNANDES NACCACHE (CPF 294.XXX.XXX-58) em 03/01/2022 17:42:25 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/088D-9963-877E-A019

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360034003800350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/088D-9963-877E-A019